
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31.07.2014                                                                                              № 3/7 
 
О признании утратившими силу отдельных 
решений Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 

 

 
В соответствии с Положением о порядке проведения мониторинга 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 
Нагорного сельского поселения», утвержденным решением Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 29.08.2013 № 2/9, в целях 
приведения нормативных правовых актов Нагорного сельского поселения в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
РЕШИЛ:  

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения: 

- от 10.07.2007 № 17/1 «Принятие положения «О порядке проведения 
аттестации муниципальных служащих муниципального учреждения 
«Администрация Нагорного сельского поселения»; 

- от 10.04.2009 № 5/3 «Об утверждении Положения «Об оплате труда 
работников муниципального учреждения «Администрация Нагорного 
сельского поселения Петушинского района Владимирской области», 
замещающих должности профессий рабочих». 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования.  

 
 

 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 

О.В. Галевский 

 
Глава Нагорного сельского 
поселения 
 

О.И. Копылова 
 
 


